
Comune di Sarnano 
Provincia di Macerata 

 

 

 

        Sede Municipale: Via G. Leopardi, 1  -   P. IVA   00140670431 
      Tel. (centralino): 0733 659911 – Fax 0733 659940 

    E-mail: info@comune.sarnano.mc.it    ~   Pec: comune.sarnano@pec.it  
 

SERVIZIO TRASPORTO DI LINEA 

 

ORARIO ESTIVO 2023 
 

linea urbana SARNANO-TERME 

dal 15 Giugno al 15 Settembre 2023 
Corse (andata) fermate Corse (ritorno) 

 1 3    2 4  
8.00 9.45 L.GO RICCIARDI 10.15 12.15 

8.04 9.49 V.le Baglioni 10.10 12.10 

8.05 9.50 Via F. Corridoni 10.09 12.09 

  L.GO RICCIARDI 10.06 12.06 

8.08 9.53 Via B. Costa  10.04 12.04 

8.10 9.55 Via De Gasperi 10.02 12.02 

8.12 9.57 TERME 10.00 12.00 

8.15 --- L.GO RICCIARDI --- 11.55 

   

 

linea extraurbana SARNANO-SASSOTETTO 

dal 15 Giugno al 15 Settembre 2023 

Corse (andata) fermate Corse (ritorno) 

 1 3    2 4  
9.00 12.15 L.GO RICCIARDI 9.45 13.10 

9.02 12.17 Via B. Costa 9.44 13.08 

9.05 12.20 C.da Romani 9.42 13.03 

9.08 12.23 Camping 9.40 12.55 

9.09 12.24 S. Eusebio 9.39 12.54 

9.11 12.26 C.da Margani 9.37 12.52 

9.14 12.29 C.da Stinco 9.34 12.49 

9.15 12.30 C.da Piobbico 9.33 12.48 

9.23 12.38 C.da Fontelardina 9.27 12.42 

9.25 12.40 C.da Sassotetto 9.25 12.40 

  MADDALENA (**)   

 
- (**) La fermata viene effettuato su richiesta 

- Gli orari di partenza sono evidenziati in giallo. 

 

  Si precisa i servizi non vengono effettuati nei giorni festivi 
 

*Per info Contattare il seguente recapito telefonico: 3488600121 Andrea 

mailto:info@comune.sarnano.mc.it

